
www.ngtool.cz datum: 10.2.2021

Distributor: N.G. ELEKTRO TRADE, a.s. Jáchymovská 1370, CZ-36301 Ostrov, tel: +420 351124935 | info@ngelektro.cz str. 1/1

Sprej stlačený vzduch
obsah 400ml

Položka

Objednací kód NCH 11 620 400

EAN 8595169520510

Specifikace

• Stlačený vzduch ve spreji je univerzálně použitelný. Spolehlivě odstraňuje prach z citlivých povrchů a těžko dostupných míst.
Jednoduše v krátkých intervalech stisknout rozprašovací hlavici. Nádobou netřepat. Při použití u elektrických přístrojů je třeba před
jejich opětovným zapnutím zajistit dobré odvětrání případně vzniklých výparů, které by se mohly při jiskření kontaktů vznítit.
• Oblast použití:
• hi-fia videopřístroje (desky plošných spojů, magnetické hlavy, hnací mechaniky apod.)
• optické přístroje (kamery, objektivy, čočky)
• psací stroje
• stavba modelů
• motorová vozidla (pojistkové skříně a ostřikovače skel)
• hodinové strojky, jež jsou řízené krystalem

 

https://www.ngtool.cz
https://www.ngtool.cz

